
开封汴东先进制造业开发区污水处理厂及配套管网建设项目新宋路（东平路开封汴东先进制造业开发区污水处理厂及配套管网建设项目新宋路（东平路—青年路）污水管网工程定标候选人公示青年路）污水管网工程定标候选人公示
    大华建设项目管理有限公司受开封市建东城市建设发展有限公司的委托，就开封汴东先进制造业开发区污水处理厂及配套管网建设项目新宋路
（东平路—青年路）污水管网工程进行公开招标，于2023年11月22日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标
文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：
一、招标项目说明一、招标项目说明
1.项目名称：开封汴东先进制造业开发区污水处理厂及配套管网建设项目新宋路（东平路—青年路）污水管网工程；
2.项目编号：DHHN-2023-60；

3.资金来源：中央资金+自筹资金；
4.建设地点：开封市顺河回族区；
5.建设规模及内容：新宋路（东平路-青年路）位于开封市城东片区，道路呈东西走向，属城市主干路。本工程西起东平路，东至青年路，全
长2995.709米。道路沿线与东平路、东顺路、东兴路、东昌路、东盛路、东七路、宏达大道、东九路、青年路相交，其中东平路、东昌路、宏达大
道为现状道路，其余为规划道路。本次建设范围内，新宋路道路为现状道路，道路宽度为13.5-14米，路面为沥青路面。本次污水管道管位位于中
北2米处。
6.计划投资额：约1396.124365万元.
7.质量要求：合格，符合国家现行验收标准；
8.工期：施工计划工期：100日历天；监理服务期限：随施工工期及缺陷责任期；
9.招标范围：
施工标段：招标文件、工程量清单及施工图纸所包含的全部内容；
监理标段：施工阶段及缺陷责任期阶段的监理及服务；
二、标段划分情况二、标段划分情况
2.1标段划分：本项目共2 个标段，1个施工标段，1个监理标段；
施工标段：开封汴东先进制造业开发区污水处理厂及配套管网建设项目新宋路（东平路—青年路）污水管网工程施工；
监理标段：开封汴东先进制造业开发区污水处理厂及配套管网建设项目新宋路（东平路—青年路）污水管网工程监理；
2.2投标人资格要求：投标人资格要求：

2.1施工标段资格要求：施工标段资格要求：

2.1.1投标人须具有独立法人资格，具有合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证(或三证合一的营业执照)。

2.1.2 投标人须具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级（含）及以上资质，具有有效的安全生产许可证；并在人员、设备、资金

等方面具有相应的施工能力。

2.1.3投标人拟派的项目经理须具备市政公用工程专业贰级（含）及以上注册建造师资格，具备有效的安全生产考核合格证，且未担任其他在建工程

的项目经理，并出具项目经理无在建承诺书。

2.1.4投标人拟派技术负责人及项目经理需具有市政工程类相关专业中级及以上技术职称(并提供查询网页截图)。

2.1.5社保要求：投标人拟派项目经理、技术负责人、授权委托人、安全员等所有项目主要人员须是本单位在职人员，提供有效的劳动合同及在本公

司缴纳的社会保险证明（提供近三个月按时缴纳社会保险的证明，并提供社保查询网址链接及网页截图，新聘用员工不足三个月的从聘用之日算

起，出具时间不得早于公告发布时间）。

2.1.6业绩要求：

①企业提供自2019年1月1日以来承接过单项合同额≥1200万元的市政类工程施工业绩至少二项，（提供业绩网页版查询网址及中标公示截图、

施工合同、中标通知书、竣工验收或完工证明，时间及总金额均以合同为准）；

②企业拟派项目经理提供自2019年1月1日以来承接过单项合同额≥1200万元的市政类工程施工业绩至少一项，（提供业绩网页版查询网址及中

标公示截图、施工合同、中标通知书、竣工验收或完工证明，时间及总金额均以合同为准），项目经理业绩和企业业绩不能重复使用；

2.2监理标段资格要求监理标段资格要求：

2.2.1投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一的营业执照）。

2.2.2投标人具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理丙级（含）及以上资质或监理综合资质；并在人员、设备、资金等方面具备相应的监理

能力；

2.2.3投标人拟派项目总监须具有建设部颁发的市政公用工程注册监理工程师资格。

2.2.4社保要求：投标人拟派项目总监、授权委托人须是本单位在职人员，在本公司缴纳社会保险（提供近三个月按时缴纳社会保险的证明，并提供

社保查询网址链接及网页截图，新聘用的人员从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时间）。

2.2.5企业业绩要求：企业监理过1项自2019年1月1日以来承担的市政类工程业绩且单项工程投资额≥1200万元或单项监理合同额≥12万元项目监理

业绩。（提供业绩网页版查询网址及中标公示截图、中标通知书、监理合同，竣工验收或完工证明，时间及总金额均以合同为准。）

2.3具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供良好的商业信誉承诺书，投标人2020、 2021、 2022年度财务状况良好，没有财产被接管冻

结状况，提供 2020、 2021、 2022年度经会计事务所审计的财务报告并出具基本开户银行出具的资信证明、新成立公司从成立时间算起)。

2.4信誉要求：

投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。对于被列入

失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝其参与本项目投标。



定标候选人全称 人员类别 姓名 职务 执业资格证书或职称证书名称 证书编号

河南军恒建设有限公司

项目经理 张军 项目经理 建造师注册证 豫 241151574763
技术负责人 黄永辉 技术负责人 职称证 C20190953058101400452
施工员 陈丹丹 施工员 岗位证 0411610494116000178
质量员 宋变芳 质量员 岗位证 0411610994116000157
安全员 马艳花 安全员 岗位证 H41150010800912
专职安全员 马艳花 专职安全员 岗位证 豫建安 C3(2023)1179860
材料员 张玉静 材料员 岗位证 0412211100001000230

投标人应通过“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court .gov.cn/shixin/）查询“失信被执行人” （查询对象：法人、法定代表人、项目经理/项目总

监）；

“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“重大税收违法失信主体” （查询对象：法人）；                                         

中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录（查询对象：法人）；

投标人在全国建筑市场监管公共服务平台有黑名单及不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标需提供网上查询截图；（查询对象：法人、法定代

表人、项目经理/项目总监）；

以上查询内容均需提供查询截图，须附在投标文件中，查询截图需包括查询日期，查询日期不得早于招标公告发布之日。

2 . 5 投标人在中国裁判文书网存在受行贿及不正当竞争行为情况（查询渠道：中国裁判文书网http://wenshu.court .gov.cn/）的投标人拒绝其参与本

项目投标

（查询对象：法人、法定代表人、项目经理/项目总监）。

2.6本项目招标过程中投标人拟派项目经理/项目总监不得以任何理由更换。

2.7本项目不接受联合体投标。

三、评标委员会成员人数：三、评标委员会成员人数：7人人

四、评标情况四、评标情况

4 .1评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

施工标段：施工标段：

序号 定标候选人全称 投标报价(元) 项目经理 质 量

1 河南军恒建设有限公司 12998703.48元 张军 合格，符合国家现行验收标准 100

2 元武建设集团有限公司 12965222.08元 郝亭亭 合格，符合国家现行验收标准 100

3 诚杰建设集团有限公司 13083377.92元 郑素峰 合格，符合国家现行验收标准 100

监理标段：监理标段：

序号 定标候选人全称 投标报价(元) 项目总监 质 量 监理服务期限

1 河南顺成建设工程管理有限公司 119000.00元 张拴伟 合格，符合国家现行验收标准 随施工工期及缺陷

2 新正源项目咨询有限公司 117300.00元 问利兵 合格，符合国家现行验收标准 随施工工期及缺陷

3 元森建设管理有限公司 119700.00元 赵文义 合格，符合国家现行验收标准 随施工工期及缺陷

4 河南天宏建设工程咨询有限公司 119380.00元 金培中 合格，符合国家现行验收标准 随施工工期及缺陷

5 河南正兴工程管理有限公司 118800.00元 王俊儒
 合格，符合国家现行验收标准 随施工工期及缺陷

6 豫通工程管理有限公司 119500.00 元 吴长法 合格，符合国家现行验收标准 随施工工期及缺陷

7 河南省光大建设管理有限公司 120000.00元 张俊 合格，符合国家现行验收标准 随施工工期及缺陷

8 河南汇元工程咨询有限公司 118000.00 元 赵新鹏 合格，符合国家现行验收标准 随施工工期及缺陷

9 河南建工工程管理有限公司 120000.00 元 项广红 合格，符合国家现行验收标准 随施工工期及缺陷

10 河南省中原建设监理中心有限公司 117900.00 元 严翔 合格，符合国家现行验收标准 随施工工期及缺陷

11 郑州众诚建设咨询有限公司 120000.00 元
 王慧停 合格，符合国家现行验收标准 随施工工期及缺陷

12 河南中建工程技术有限公司 120000.00 元 汪海波 合格，符合国家现行验收标准 随施工工期及缺陷

4 .2 定标候选人项目管理人员情况定标候选人项目管理人员情况
施工标段：施工标段：



预算员 张雪军 预算员 岗位证 H41170040100403资料员 万红革 资料员 岗位证 0411511494115000667

元武建设集团有限公司

项目经理 郝亭亭 项目经理 建造师注册证 豫 241181833619
技术负责人 刘学斌 技术负责人 职称证 C20220953052603000263
施工员 李乐 施工员 岗位证 0411710494117000419

质量员 王函 质量员 岗位证 0411710994117000369

安全员 赵亚姣 安全员 岗位证 豫建安 C3(2023)1165578
材料员 马玲 材料员 岗位证 0411711194117000750
资料员 赵芳 资料员 岗位证 0412311400015000065

诚杰建设集团有限公司

项目经理 郑素峰 项目经理 建造师注册证 晋2142012201330283
技术负责人 丁磊 技术负责人 职称证 20200071SZB000006251
施工员 武思运 施工员 岗位证 0422110400091000198
质量员 冀鹏飞 质量员 岗位证 0422110900091000181
安全员 原泰安 安全员 岗位证 晋建安C3（2018）3001877
材料员 王利明 材料员 岗位证 0422111100091000303
资料员 杜佳雨 资料员 岗位证 0142311400006000026
造价员 段智伟 造价员 岗位证 建【造】11161400001040

定标候选人全称 人员类别 姓名 职务 执业资格证书或职称证书名称 证书编号

河南顺成建设工
程管理有限公司

总监理工程师 张拴伟 总监理工程师 注册证 41009878

总监理工程师代表 屈振伟 总监理工程师代表 注册证 41009649

专业监理工程师 胡光浩 专业监理工程师 注册证 41017634

造价工程师 范庆丰 造价工程师 注册证 建【造】11214100003919

监理员 马鹏飞 监理员 上岗证 22200820

安全员 刘虎 安全员 上岗证 H41150010101345

见证员 韩洛楠 见证员 上岗证 H41170050100122

资料员 董胜琦 资料员 上岗证 0412211400001000417

新正源项目咨询
有限公司

总监理工程师 问利兵 总监理工程师 注册监理工程师注册执业证书 41009459

总监代表 隋小利 总监代表 注册监理工程师
注册执业证书 41008166

专业监理工程师 李占威 专业监理工程师 注册监理程师
注册执业证书 41013680

专业监理工程师 赵赞坤 专业监理工程师 注册监理工程师
注册执业证书 41014018

监理员 李淑琳 监理员 监理员证 19201059

见证员 李勇华 见证员 见证员证 H41160050000324

元森建设管理有
限公司

总监理工程师 赵文义 总监理工程师 注册监理工程师
注册执业证书 00349661

总监代表 孙兴臣 总监代表 注册监理工程师
注册执业证书 00382460

专业监理工程师 谷明哲 专业监理工程师 注册监理工程师
注册执业证书 00438338

安全员 申川 安全员 安全员岗位证书 H41160010000957

河南天宏建设工程
咨询有限公司

项目总监 金培中 项目总监 注册监理工程师证书 41006847

市政监理工程师 李成慧 市政监理工程师 注册监理工程师证书 41010574

给排水监理工程师 聂言豪 给排水监理工程师 注册监理证书 41018225

安装监理工程师 刘磊 安装监理工程师 专业监理工程师证书 19102910

监理员 李得恩 监理员
注册监理工程师证书 41017292

见证员 顾楠 见证员 见证员岗位证书 H41170050200006

河南正兴工程管理
有限公司

总监理工程师 王俊儒 总监理工程师 注册监理工程师 00604435

专业监理工程师 韩泓清 专业监理工程师 注册监理工程师 00554324

专业监理工程师 张明 专业监理工程师 注册监理工程师 00436738

监理员 马前程 监理员 监理员 22200933

见证员 陈晨 见证员 见证员 H41150050100419

资料员 马晓玲 资料员 资料员 0411711494117004207

豫通工程管理有限
公司

项目总监理工程师 吴长法 总监理工程师 注册监理工程师证 41013427

总监代表 王孝伟 总监代表 注册监理工程师证 41011590
市政专业监理工程

师1
张杨 专业监理工程师 注册监理工程师证 41012530

市政专业监理工程师2 何亚辉 专业监理工程师 注册蓝理工程师证 52001854

监理员 白雪宇 监理员 监理员证 20202098

河南省光大建设管
理有限公司

总监理工程师 张俊 总监理工程师 注册监理工程师证 41019277

总监代表 张刚 总监代表 注册监理工程师证 41010181

专业监理工 程师 王永红 专业监理工程师 注册监理工程师证 41007822

监理标段：监理标段：



专业监理工 程师 张景阳 专业监理工程师 注册监理工程师证 41013898

监理员 罗满慧 监理员 监理员证 22200721

河南汇元工程咨询
有限公司

总监理工程师 赵新鹏 总监理工程师 注册监理工程师 41010038

专业监理工程师 杨亚磊 专业监理工程师 注册监理工程师 41011428

见证员 陈阳 见证员 见证员证 Y0412200200300077

资料员 林玉坤 资料员 资料员证 2201050000148711

河南建工工程管理
有限公司

项目总监 项广红 项目总监 国家注册监理
工程师证

 41019580

总监代表 樊江苹 总监代表 国家注册监理
工程师证

 41015346

专业监理工程师 王永康 专业监理工程师 专业监理工程师证 19101531

专业监理工程师 王建亭 专业监理工程师 专业监理了程师证 19104445

监理员 翟磊 监理员 监理员证 2301060000048743

见证员 李涛 见证员 见证员证 H41160050200007

河南省中原建设监
理中心有限公司

项目总监 严翔 项目总监 注册监理工程师证 00486695

总监代表 曹国宪 总监代表 注册监理工程师证 00409223

专业监理工程师 安曼录 专业监理工程师 注册监理工程师证 00472924

专业监理工程师 李超 专业监理工程师 注册监理工程师证 00568334

监理员 夏亚洲 监理员 监理员证 20201400

见证员 严智源 见证员 见证员证 H41180050100007

安全员 刘金凯 安全员 安全员证 H41170010104455

资料员 候琳琳 资料员 资料员证 41161140101594

郑州众诚建设咨询
有限公司

项目总监 王慧停 项目总监 注册证 41011047

总监代表 李永亮 总监代表 注册证 41010118

专业监理工程师 蔡青峰 专业监理工程师 注册证 41011046

专业监理工程师 席学文 专业监理工程师 注册证 41012789

注册造价工程师 吕智瀚 注册造价工程师 注册证 41017029
建]11194100013519

监理员 李朋涛 监理员 监理员岗位证 19202695

见证员 王风永 见证员 见证员岗位证 H41160050000303

河南中建工程技术
有限公司

项目总监 汪海波 项目总监 注册监理工程师注册执业证书 41018307

专监 郑红省 专监 注册监理工程师注册执业证书 41001365

专监 张晓忠 专监 注册监理工程 师注册执业证书 41007605

监理员 胡笑笑 监理员 监理员证书 22201007

见证员 郭玉建 见证员 见证员证书 Y0412300201300037

安全员 靳前齐 安全员 注册安全工程师
证书 0086547

定标候选人全称 工程名称 建设单位全称 合同签订时间 合同金额(元)

河南军恒建设有限公司

林州市桃园大道二期
棚户区改造项目东
街·林东新城小区 A 区

室外工程

林州市豫资城乡建设发展有限公
司

2019.11.20 19343371.57 

2020 年城区雨污分流
管网改造工程-新兴路 成安县城区管理局 2020.11.24 13364328.65 

元武建设集团有限公司
鄂温克旗 2020 年污水管网建设工程

鄂温克族自治旗
住房和城乡建设

局

2020.10.25 17362453.67元

宜阳县乡村振兴人居环境治理项目 (第一批
次)第一标段

洛阳宜农人居环
境治理有限公司 2022.1.22 30840851.60

诚杰建设集团有限公司

汤阴县扁鹊路(精忠路—振兴大道)改造工程
汤阴县农村公路
管理所

2021.2.25 22366349.16 

长治市屯留区煤化工工业园区污水处理一期
工程配套管网项目工程总承包(设计、施工) 长治市屯留区住房和城乡建设局 2021.9.3 36696700 元

4 .3定标候选人企业业绩定标候选人企业业绩

施工标段：施工标段：

 



定标候选人全称 工程名称 建设单位全称 合同签订时间 合同金额(元

河南顺成建设工程管理有限公司

鹤淇产业集聚区集中供热、供水基础设施
提升项目给水管网一期、蒸汽管网二期

（六标段）

淇县产业集聚区发展有限公
司

2022.5.20 590000.00

郑州经济技术开发区航海路（东三环至万
三路）道路提升（三标段）

郑州经济技术开发区城市管
理局建管中心

2020.6.8 347247.00

新正源项目咨询有限公司
漯河经济技术开发区珠江路道路新建工程 漯河经济技术

开发区建设和

环境保护局

2019.6.25 128340.00 

元森建设管理有限公司
开封市新区一大街（复兴大道路-北外环

路）道路工程
开封市集英市

政工程有限公

司

2020.9.8

 

234000元

河南天宏建设工程咨询有限公司

祥符区西姜寨田园

综合体园区道路基础

设施建设项目

河南爱思嘉农业旅游开发有
限公司

2020.4.29

 

262000.00 元

 

西姜寨半中路道路基础设施工程项目监理
标段

河南爱思嘉农业旅游开发有
限公司河南爱思旅游开发

2020.5.7 240000.00元

河南正兴工程管理有限公司

中原路（京广路-- 西四环）道路病害维修
工程监理一标段

郑州市市政工程管理处 2019.7.3 502527.70元

开封市祥符区园区路、科教大道、独白
路、文化路等四条路建设工程项目监理第

二标段

开封市祥符区建祥实业有限
公司 2022.1.1 1668000.00

豫通工程管理有限公司

场口地区（场口、环山、常安、龙门、上
官）截污纳管工程-场口镇截污纳管工程监

理

杭州富阳水务有限公司

 
2021.11.12 1089916.00 

泗县经济开发区道路及配套管网工程设计
施工一体化项目

泗县经济开发区管理委员会 2021.1.6 1585360.00 

河南省光大建设管理有限公司

五指山市主城区雨、

污水管网完善工程

（监理）

五指山市水利水电管理中心 2019.3.16 128 万元

南水北调中线工程南

阳市中心城区五座城

市道路跨渠桥梁病害

处理项目

南阳市市政管理处 2020.6 137500 元

河南汇元工程咨询有限公司 荥阳市宜居生态城（四库一 河）基础设施
建设一期

荥阳城市发展

投资集团有限

公司

2022.4.11 502000.00 元

河南建工工程管理有限公司
河南应用技术职业学院新校区道路及管网

工程监理项目
河南应用技术职业学院 2021.8.16 289000.00 元

开封市内顺城路建设及内顺城路周边棚户
区改造项目

开封市基础建设工程管理中
心

2020.8.24 1698000.00 

河南省中原建设监理中心有限公
司

管道局中牟基地供水分离移交改造工程 郑州牟中发展投资有限公司 2019.10.24 415000.00元

新乡平原示范区祁连山街（宁江路-长江大
道）、阿尔泰山 路（长江大道-金沙江路

段）城市道路工 程

新乡怡和城建发展有限公司 2019.07.18 402101.68元

 

郑州众诚建设咨询有限公司

翼城县全域旅游配套基础设施提升项目(
新城片区道路工程) --横十路市政工程施工

监理
翼城县住房和城乡建设管理

局
2022.3.10 188500.00 

漯河市污水处理厂管网连接提质改造工
程(一期)沙北区域雨污分流工程三标段

漯河市住房和城乡建设局 2022.2.14 239600.00 

漯河市污水处理厂管网连接提质改造工程
（一期)嵩山路(澧河桥南引道-樟江路)雨污

分流工程监理
漯河市住房和城乡建设局 2022.3.7 219800.00 元

河南中建工程技术有限公司 南川工业园区污水处理厂项目工程监理 西宁南川工业园区投资发展
有限公司

2021.12.1 6365638.00 

定标候选人全称 工程名称 建设单位全称 项目经理 合同签订时间

河南军恒建设有限公司
清丰县教育园区内配套市政道路

工程 清丰县教育局 张军 2020.12.22

监理标段：监理标段：

4 .4定标候选人项目经理定标候选人项目经理 /项目总监业绩项目总监业绩

施工标段：项目经理业绩施工标段：项目经理业绩



元武建设集团有限公司
新县金兰山街道办事处卓湾棚户
区改造项目一期(小区红线内和小
区红线外)配套基础设施建设工程

新县金兰山街道办事处 郝亭亭 2020.10.8

诚杰建设集团有限公司
汤阴县兴隆路、扁鹊路等6条市政
道路排水防涝雨管网建设工程项

目施工
汤阴县住房和城乡建设局 郑素峰 2021.12.25

监理标段：项目总监业绩：监理标段：项目总监业绩： /

 4 .5定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

4.5.1招标文件要求的资格能力条件

施工标段：施工标段：

投标人资质条件
、能力和信誉

施工标段资格要求：施工标段资格要求：
1、投标人须具有独立法人资格，具有合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证(或三证合一的营业执照)。
2 、投标人须具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级（含）及以上资质，具有有效的安全生产许可证；
并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。
3、投标人拟派的项目经理须具备市政公用工程专业贰级（含）及以上注册建造师资格，具备有效的安全生产考核合格证，且
未担任其他在建工程的项目经理，并出具项目经理无在建承诺书。
4、投标人拟派技术负责人及项目经理需具有市政工程类相关专业中级及以上技术职称(并提供查询网页截图)。
5、社保要求：投标人拟派项目经理、技术负责人、授权委托人、安全员等所有项目主要人员须是本单位在职人员，提供有效
的劳动合同及在本公司缴纳的社会保险证明（提供近三个月按时缴纳社会保险的证明，并提供社保查询网址链接及网页截
图，新聘用员工不足三个月的从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时间）。
6、业绩要求：
①企业提供自2019年1月1日以来承接过单项合同额≥1200万元的市政类工程施工业绩至少二项，（提供业绩网页版查询网址
及中标公示截图、施工合同、中标通知书、竣工验收或完工证明，时间及总金额均以合同为准）；
②企业拟派项目经理提供自2019年1月1日以来承接过单项合同额≥1200万元的市政类工程施工业绩至少一项，（提供业绩网
页版查询网址及中标公示截图、施工合同、中标通知书、竣工验收或完工证明，时间及总金额均以合同为准），项目经理业
绩和企业业绩不能重复使用；
7、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供良好的商业信誉承诺书，投标人2020、 2021、 2022年度财务状况良
好，没有财产被接管冻结状况，提供 2020、 2021、 2022年度经会计事务所审计的财务报告并出具基本开户银行出具的资
信证明、新成立公司从成立时间算起)。
8、信誉要求：
投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动
的行为。对于被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝其参与本
项目投标。
投标人应通过“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询“失信被执行人” （查询对象：法人、法定代
表人、项目经理）；

“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“重大税收违法失信主体” （查询对象：法人）；                                         
中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录（查询对象：法

人）；
投标人在全国建筑市场监管公共服务平台有黑名单及不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标需提供网上查询截图；

（查询对象：法人、法定代表人、项目经理）；
以上查询内容均需提供查询截图，须附在投标文件中，查询截图需包括查询日期，查询日期不得早于招标公告发布之

日。
9、投标人在中国裁判文书网存在受行贿及不正当竞争行为情况（查询渠道：中国裁判文书网http://wenshu.court.gov.cn/）的
投标人拒绝其参与本项目投标
（查询对象：法人、法定代表人、项目经理）。
10、本项目招标过程中投标人拟派项目经理/项目总监不得以任何理由更换。
11、本项目不接受联合体投标。

监理标段：监理标段：
1、监理标段资格要求：
投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一的营业执照）。
投标人具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理丙级（含）及以上资质或监理综合资质；并在人员、设备、资金等方
面具备相应的监理能力；
3、投标人拟派项目总监须具有建设部颁发的市政公用工程注册监理工程师资格。
4、社保要求：投标人拟派项目总监、授权委托人须是本单位在职人员，在本公司缴纳社会保险（提供近三个月按时缴纳社会
保险的证明，并提供社保查询网址链接及网页截图，新聘用的人员从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时间）。
5、企业业绩要求：企业监理过1项自2019年1月1日以来承担的市政类工程业绩且单项工程投资额≥1200万元或单项监理合同
额≥12万元项目监理业绩。（提供业绩网页版查询网址及中标公示截图、中标通知书、监理合同，竣工验收或完工证明，时间
及总金额均以合同为准。）
6、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供良好的商业信誉承诺书，投标人2020、 2021、 2022年度财务状况良
好，没有财产被接管冻结状况，提供 2020、 2021、 2022年度经会计事务所审计的财务报告并出具基本开户银行出具的资
信证明、新成立公司从成立时间算起)。
7、信誉要求：



投标人资质条件
、能力和信誉

投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购
活动的行为。对于被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝其参
与本项目投标。
投标人应通过“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询“失信被执行人” （查询对象：法人、法

定代表人、项目总监）；
“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“重大税收违法失信主体” （查询对象：法人）；                                         
中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录（查询对象：法

人）；
投标人在全国建筑市场监管公共服务平台有黑名单及不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标需提供网上查询截图；

（查询对象：法人、法定代表人、项目总监）；
以上查询内容均需提供查询截图，须附在投标文件中，查询截图需包括查询日期，查询日期不得早于招标公告发布之

日。
8、投标人在中国裁判文书网存在受行贿及不正当竞争行为情况（查询渠道：中国裁判文书网http://wenshu.court.gov.cn/）的
投标人拒绝其参与本项目投标
（查询对象：法人、法定代表人、项目总监）。
9、本项目招标过程中投标人拟派项目总监不得以任何理由更换。
10、本项目不接受联合体投标。

4.5.2定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况：

施工标段：施工标段：
序号 定标候选人全称 响应情况

1 河南军恒建设有限公司 响应
2 元武建设集团有限公司 响应
3 诚杰建设集团有限公司 响应

监理标段：监理标段：
序号 定标候选人全称 响应情况

1 河南顺成建设工程管理有限公司 响应
2 新正源项目咨询有限公司 响应
3 元森建设管理有限公司 响应
4 河南天宏建设工程咨询有限公司 响应
5 河南正兴工程管理有限公司 响应
6 豫通工程管理有限公司 响应
7 河南省光大建设管理有限公司 响应
8 河南汇元工程咨询有限公司 响应
9 河南建工工程管理有限公司 响应

10 河南省中原建设监理中心有限公司 响应
11 郑州众诚建设咨询有限公司 响应
12 河南中建工程技术有限公司 响应

4.6否决投标情况及原因：

施工标段：

初步评审未通过名单及原因：河南东亚建筑工程有限公司、河南千博市政工程有限公司、河南省大成建设工程有限公司、河南省鹏志建筑工程有限公司、河南筑鑫建筑

工程有限公司，以上5家公司投标文件所附证书证件原件扫描件无法定代表人电子签章；中明建投建设集团有限责任公司，企业业绩不符招标文件要求；中地寅岗建设集

团有限公司、世华九九建工集团有限公司、河南瑞华建筑集团有限公司、中海华祥建设发展有限公司，以上4家公司项目经理无在建承诺不符合招标文件要求；安徽协

和建设工程有限公司，计划工期不符合招标文件要求；河南盛鼎建设集团有限公司、北京金河水务建设集团有限公司，以上2家公司投标文件投标函附录格式不符合招标

文件要求；河南省中创建筑工程有限公司，项目经理业绩不符招标文件要求；豫达建工集团有限公司，投标报价不符合招标文件要求；郑州市兴隆市政设施建设工程有

限公司，投标函附录中规费与已标价工程量清单中规费不一至，不符合招标文件要求。

详细评审：未通过名单及原因：郑州新兴市政工程有限公司、固川建设集团有限公司、企源市政工程集团有限公司以上3家公司危险性较大的分部分项工程识别无针对

性，网络图不符合项目要求；河南锦达建设有限公司:施工方案与技术措施无针对性，不符合项目要求，网络计划图不符合项目要求, 危险性较大的分部分项工程的识别

无针对性；河南天泰建设工程有限公司、河南亚伟建设工程集团有限公司、中建宏图建设发展有限公司、河南保之利建设工程有限公司、中商建投建设有限公司以上5家

单位危险性较大的分部分项工程的识别无针对性；广东电白建设集团有限公司:危险性较大的分部分项工程的识别无针对性，投入资源配备计划中无顶管设备；湖南省一

建园林建设有限公司、天堂鸟建设集团有限公司、河南隆基建设有限公司、中盛万安建设集团有限公司、河南圣锦建设工程有限公司以上5家公司网络计划图不符合项目

要求；宇杰集团股份有限公司:施工方案与技术措施无有针对性，危险性较大的分部分项工程的识别无针对性；河南锦路路桥建设有限公司:施工方案与技术措施无有针对

性，网络计划图不符合项目要求,总平面图不符合项目要求；广东恒辉建设集团股份有限公司:网络计划图不符合项目要求，投入资源配备计划中无顶管设备；河南新濮建

设工程有限公司:施工方案与技术措施无有针对性，投入资源配备计划中无顶管设备；国安建设有限公司: 投入资源配备计划中无顶管设备，总平面图不符合要求；乾程

建设有限公司 :网络计划图不符合项目要求，总平面图不符合要求；郑州久鼎路桥工程有限公司:施工方案与技术措施无有针对性，网络计划图不符合项目要求。

监理标段：监理标段：

初步评审：未通过名单及原因：中诚运玛咨询股份有限公司、中誉恒信工程咨询有限公司、 中新华都国际工程咨询有限公司、 精源国际工程咨询有限公司、河南省城投

项目管理有限公司,资信证明不符合招标文件要求，符合性检查不合格，按无效投标处理。



4.7所有投标人综合标评分情况：无

4.8所有投标人技术标评分情况：无

4.9所有投标人总得分情况：无

五、招标文件规定公示的其他内容：无

六、公示时间：2023年11月28日 至2023年11月30日(三个工作日)

七、提出异议的渠道和方式七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自

收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封

市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求。

八、联系方式八、联系方式

名称：开封市建东城市建设发展有限公司

地址：河南省开封市顺河回族区南土街28号东楼102房间

联系人：李女士

电话：0371-23860078

代理机构：大华建设项目管理有限公司

地  址：开封市金明大道中科国际大厦24层

联 系 人：徐先生

联系方式：18436004597

监督部门：开封市建设工程招投标办公室

联系电话：0371-23859565

九、九、发布媒介发布媒介

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。

 
 


